
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.45.2023.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 18 pkt 3 Uchwały Nr LXVI/879/2022 Rady 
Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Witnica na 2023 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 64.912,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 64.912,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 64.912,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 65.372,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 460,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 86.207.726,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 64.360.359,01 zł, 

2) dochody majątkowe 21.847.367,00 zł. 

§ 4. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 100.480.203,01 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 67.242.434,01 zł, 

2) wydatki majątkowe 33.237.769,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: BD8E3803-251F-45A9-8AB1-0439420BA4FE. Podpisany Strona 1



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.45.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 07 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 148 956,00 64 912,00 213 868,00

85395 Pozostała działalność 148 956,00 64 912,00 213 868,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 856,00 64 912,00 157 768,00

Razem: 86 142 814,01 64 912,00 86 207 726,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BD8E3803-251F-45A9-8AB1-0439420BA4FE. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WOR.0050.45.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 7 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 729 017,82 0,00 729 017,82

75412 Ochotnicze straże pożarne 672 017,82 0,00 672 017,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,00 60,00 335,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 100,00 -460,00 34 640,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 185 049,00 64 912,00 249 961,00

85395 Pozostała działalność 185 049,00 64 912,00 249 961,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

92 120,00 64 400,00 156 520,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 512,00 512,00

Razem: 100 415 291,01 64 912,00 100 480 203,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BD8E3803-251F-45A9-8AB1-0439420BA4FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.45.2023.WFB z dnia 7 marca 2023 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest otrzymanie 
środków z Funduszu Pomocy w kwocie 64.912,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, tj. na wypłatę świadczenia pieniężnego 40,00 zł z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz obsługę zadania - zwiększenie w dziale 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność; 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest: 

1) otrzymanie wniosku o zmiany planu finansowego w celu bieżącej realizacji zadań przez 
Wydział Kultury Oświaty i Sportu - zmiany planu wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie, 
rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli; 

2) otrzymanie wniosku o zmiany planu finansowego w celu bieżącej realizacji zadań przez 
Wydział Organizacyjny - zmiany planu wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 86.207.726,01 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 100.480.203,01 zł. 

Id: BD8E3803-251F-45A9-8AB1-0439420BA4FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana wydatków
	Uzasadnienie



